КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.09.2016                                     с. Подсопки                                           № 36-п

Об отмене постановления администрации Подсопосчного сельсовета от 14.02.2013 № 3-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации  Подсопочного сельсовета Сухобузимского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

На основании протеста прокуратуры  Сухобузимского района  от 31.08.2016 № 7-2-2016 на постановление администрации Подсопочного сельсовета от 14.02.2013 № 3-п  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации  Подсопочного сельсовета Сухобузимского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Постановление администрации Подсопочного сельсовета  от  14.02.2013 № 3-п  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации  Подсопочного сельсовета Сухобузимского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете  «Ведомости органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета».

     Глава сельсовета                                                                     В.Я. Даммер